[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РОСТАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             Р Е Ш Е Н И Е

от   14.05.2025  г.        № 175
 п. Алое Поле

О  денежном поощрении

В соответствии с Положением об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Росташевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденного решением Совета народных депутатов Росташевского сельского поселения Панинского муниципального района от 17.08.2022 № 67 (от 28.03.2025 № 201), распоряжением администрации Панинского муниципального района Воронежской области от 13.05.2025 г. № 91 «О распределении денежных средств», Совет народных депутатов Росташевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области решил:
1. Выплатить главе  Росташевского сельского поселения Дворникову Эдуарду Александровичу , ежемесячное денежное поощрение в размере 5,5946должностных окладов за высокий вклад  в общественно-политическое развитие региона и в связи с  профессиональным праздником Днем местного самоуправления
2. Выплаты произвести в пределах установленного фонда оплаты труда на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Росташевского сельского поселения

                                    Э.А.Дворников